[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

От 25 февраля 2016 года № 23
О внесении изменений в решение Совета Палехского муниципального района от 22.12.2011 № 85 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Совета Палехского муниципального района и Положения о Благодарности и Благодарственном письме Совета Палехского муниципального района»
В соответствии с решением Совета Палехского муниципального района от 25.02.2011 № 14 «Об утверждении положения о наградах Палехского муниципального района, Уставом Палехского муниципального района,
Совет Палехского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Палехского муниципального района от 22.12.2011 № 85 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Совета Палехского муниципального района и Положения о Благодарности и Благодарственном письме Совета Палехского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «от 25.02.2001» заменить словами «от 25.02.2011».

1.2. В Положение о Почетной грамоте Совета Палехского муниципального района приложения 1:
в пункте 3 слова «Глава» заменить словами «Председатель Совета»;

в пункте 5 слова «Главой» заменить словами «Председателем Совета»;

в пункте 6 слова «500 (пятисот)» заменить  словами 2000 (две тысячи)».

1.3. В приложении 2:

1) В Положение о Благодарности Совета Палехского муниципального района по тексту слова «Главой» заменить словами «Председателем Совета»;
2) В Положение о Благодарственном письме Совета Палехского муниципального района:

абзац 10 отменить;

в абзаце 11 слова «Главой» заменить словами  «Председателем Совета».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.

Глава Палехского
муниципального района

А.А.Мочалов